

Årsredovisning för **J-kastellet AB**

556848-2060

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Junert
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J-kastellet AB, 556848-2060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver konsultverksamhet inom konferens, event, hotell och restaurang. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	478 538	73 500		160 522
Resultat efter finansiella poster	9 312	-207 822	-210 746	-70 510
Soliditet %	74,1	79,5	87,4	83,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	824 741	-61 822
Balanseras i ny räkning		-61 822	61 822
Utdelning		-211 000	
Årets resultat			9 312
Belopp vid årets utgång	100 000	551 919	9 312

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	551 919
Årets resultat	9 312
Summa	561 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	561 231
Summa	561 231

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		478 538	73 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 538	73 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 293	0
Övriga externa kostnader		-248 518	-292 202
Personalkostnader		-2 122	-5 240
Övriga rörelsekostnader		-5 084	0
Summa rörelsekostnader		-502 017	-297 442
Rörelseresultat		-23 479	-223 942
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		19 620	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 421	16 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	0
Summa finansiella poster		32 791	16 120
Resultat efter finansiella poster		9 312	-207 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	146 000
Summa bokslutsdispositioner		0	146 000
Resultat före skatt		9 312	-61 822
Årets resultat		9 312	-61 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	371 068	301 068
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		369 210	502 998
Summa finansiella anläggningstillgångar		740 278	804 066
Summa anläggningstillgångar		740 278	804 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 088	120 101
Övriga fordringar		73 614	49 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 449	90 200
Summa kortfristiga fordringar		118 151	260 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 382	20 717
Summa kassa och bank		34 382	20 717
Summa omsättningstillgångar		152 533	280 868
SUMMA TILLGÅNGAR		892 811	1 084 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 919	824 741
Årets resultat		9 312	-61 822
Summa fritt eget kapital		561 231	762 919
Summa eget kapital		661 231	862 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 276	1 144
Övriga skulder		210 804	205 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	15 400
Summa kortfristiga skulder		231 580	222 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 811	1 084 934

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 068	301 068
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	30 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	371 068	341 068
Redovisat värde	371 068	341 068

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Malmö

Jens Junert
Jens Junert
Styrelseledamot

2024-05-31
Datum